
Como demandante en el proceso de la referencia, muy respetuosamente me permito presentarle

la liquidación del *édito a saber

Señor:(a)
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada Caldas

REFERENCIA:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICADO:

$ 4.700.000,00 May-19

$ ¿ 700.000,00 Jun-19

$ ¿.700.000,00 Jul-19

$ +.700.000,00 Ago-19

$ 4.700.000,00 Sept-19

$ 4.700.000,00 Oct-19

$ 4.700.000,00 Nov-19

$ ¿ 700.000,00 Dic-19

$ 4.700.000,00 Ene-20

$ 4.700.000,00 Feb-20

$ +.700.000,00 Mar-20

$ ¿.700.000,00 Abr-20

$ 4.700.000,00 May-20

$ 4.700"000,00 Jun-20

$ ¿.700.000,00 Jul-20

$ 4.700.000,00 Ago-20

$ 4.700.000,00 Sept-20

$ 4.700.000,00 Oct-20

$ ¿.700.000,00 Nov-20

TOTAL

PROCESÜ EJECUTIVO
WILLIAM BERNAL TRIANA
JORGE ENRIQUE VARGAS FRANCO y OTRO
2019- 00387-00

2,15o/o

2,41o/o

2,414/a

2,4lo/o
2,424/o

2,38o/o

2,tla/o
2,\Ao/o

2,34o/o

2,Ztolo
2,360/o

2,33o/a

2,27o/o

7,26alo

2,260/o

2,29o/o

2,29o/o

2,26o/a

2,23o/o

28 S 94.313,33

30 $ 113.270,00

30 $ r 13.270,00

30 $ 113.270,00

30 $ 1 13.740,00

30 $ 111.860,00

30 $ 99.170,00

30 $ 98.700,00

30 $ 109.980,00

30 $ t 03.870,00

30 $ t 10.920,00

30 $ 109.510,00

30 $ 106.690,00

30 $ 106.220,00

30 $ 106.220,00

30 $ 107.630,00

30 $ 107.630,00

30 $ 106.220,00

24 $ 83"848,00

$ 2.016.331,33

cap¡1a1s4.700.000,00

lntereses del02 Mayo del 2019 al 24 Noviembre del 2020
f

TOTAL: $ 6.716.331133

s 2.016.331,33



 

ELABORO: Mauricio Calderón  

 

 

Señor: 

JUZGADO 3° PROMISCUO MUNICIPAL DE LA DORADA 
E. S. D. 
 
 
Proceso   EJECUTIVO  
Demandante        BANCOLOMBIA S.A. 
Demandados        MARIA EMILCE OSORIO   
Radicado   2020-250 
 
 

En mi calidad de apoderado de la entidad ejecutante, dentro del proceso de la 

referencia, comedidamente me permito aportar la liquidación del crédito conforme 

lo estipula el Art. 446 del C.G.P., con fecha de corte 26 de NOVIEMBRE de 2020, por 

un valor total de   $ 21.813.929,30  

Cordialmente, 

 

 

ARQUINOALDO VARGAS MENA CC.  
No 16´264.899 DE PALMIRA-VALLE  
T.P. No 43.096 DEL C.S. de la J. 

 

 

 

 

 



 

ELABORO: Mauricio Calderón  

 

 

CAPITAL DE LA  CUOTA N° 6 DEL PAGARE N° 3920085751 

% CTE ANUAL MES AÑO  FRACCIÓN TASA CAPITAL INTERÉS POR MES 

18,95% MARZO  2020 6 2,37%  $              3.695.841,00   $                  17.509,05  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $              3.695.841,00   $                  86.344,09  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $              3.695.841,00   $                  84.034,18  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $              3.695.841,00   $                  83.710,80  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $              3.695.841,00   $                  83.710,80  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $              3.695.841,00   $                  84.496,16  

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $              3.695.841,00   $                  84.773,35  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              3.695.841,00   $                  83.572,20  

17,84% NOVIEMBRE 2020 26 2,23%  $              3.695.841,00   $                  71.428,29  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $                679.578,92  

TOTAL  CAPITAL  CUOTA N° 06 +  INTERESES MORATORIOS    $               4.375.419,92  

 

CAPITAL DE LA  CUOTA N° 7 DEL PAGARE N° 3920085751 

18,35% SEPTIEMBRE  2020 6 2,29%  $              3.750.000,00   $                  17.203,13  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $              3.750.000,00   $                  84.796,87  

17,84% NOVIEMBRE 2020 26 2,23%  $              3.750.000,00   $                  72.475,00  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $                174.475,00  

TOTAL  CAPITAL CUOTA N° 07 +  INTERESES MORATORIOS     $             3.924.475,00 

 

CAPITAL ACELERADO DEL PAGARE N° 3920085751 

18,95% MARZO  2020 28 2,37%  $            11.250.000,00   $                248.718,75  

18,69% ABRIL  2020 30 2,34%  $            11.250.000,00   $                262.828,12  

18,19% MAYO  2020 30 2,27%  $            11.250.000,00   $                255.796,88  

18,12% JUNIO  2020 30 2,27%  $            11.250.000,00   $                254.812,50  

18,12% JULIO  2020 30 2,27%  $            11.250.000,00   $                254.812,50  

18,29% AGOSTO 2020 30 2,29%  $            11.250.000,00   $                257.203,13  



 

ELABORO: Mauricio Calderón  

 

 

18,35% SEPTIEMBRE  2020 30 2,29%  $            11.250.000,00   $                258.046,88  

18,09% OCTUBRE  2020 30 2,26%  $            11.250.000,00   $                254.390,62  

17,84% NOVIEMBRE 2020 26 2,23%  $            11.250.000,00   $                217.425,00  

TOTAL  INTERESES MORATORIOS MENSUALES        $             2.264.034,38  

TOTAL  CAPITAL  ACELERADO +  INTERESES MORATORIOS     $          13.514.034,38 

 

RESUMEN LIQUIDACION 

TOTAL  CAPITAL  CUOTA N° 06 +  INTERESES MORATORIOS  $             4.375.419,92  

TOTAL  CAPITAL CUOTA N° 07 +  INTERESES MORATORIOS   $             3.924.475,00 

TOTAL  CAPITAL  ACELERADO +  INTERESES MORATORIOS   $           13.514.034,38 

 GRAN TOTAL                                                                                           $      21.813.929,30 

 

 

 

 


